1
LED Einbauleuchten
0001206 3W LED-Einbauleuchten, rund, warm-weiß (3000°K) 250LM, nicht dimmbar, 220-265VAC
 85mm Außendurchmesser, zum Einbau in Öffnung 75mm, Höhe 45mm, Gehäuse silber, IP44 1Stk
0001207 3W LED-Einbauleuchten, rund, neutral-weiß (4000-5000°K ) 250LM, nicht dimmbar, 220-265VAC
 85mm Außendurchmesser, zum Einbau in Öffnung 75mm, Höhe 45mm, Gehäuse silber, IP44 1Stk
0001208 Aufpreis  DIMMBAR für Art. Nr.: 0001206 und 0001207  1Stk
Lieferzeit: ab Lager

Z0001350-W/NW/WW     LED-Streifen, 19,2W/m, IP33, 1300-2600lm/m, 1800-2700lm/m,
 240Stk 3528SMD LEDs/m, (weiß/neutral-weiß/warm-weiß) 2ChipLEDs/m,
 (Länge in 5cm Einheiten) x 10mm(Breite), 3m Anschlusskabel 1m
Z001340-RGB LED-Streifen, 10W/m, IP65, RGB
 12V, 60Stk 5050SMD LEDs/m, (Länge in 5cm Einheiten) x 10mm(Breite), 3m Anschlusskabel 1m
Z001341-RGB LED-Streifen, 10W/m, IP33, RGB
 12V, 60Stk 5050SMD LEDs/m, (Länge in 5cm Einheiten) x 10mm(Breite), 3m Anschlusskabel 1m
Z001342-RGB-WW LED-Streifen, 14W/m, IP65, RGBWW
 12V, 60Stk SMD LEDs/m, 5m(Länge) x 10mm(Breite) 1m
Z001343-RGB-WW LED-Streifen, 14W/m, IP33, RGBWW
 12V, 60Stk SMD LEDs/m, 5m(Länge) x 10mm(Breite) 1m
5
12V LED Lichtleisten in Alu-Profil (Alu eloxiert)
0001202 Aufpreis für Profil-Sensor TOUCH pro LED Lichtleiste (nicht für RGB)
 NIEDRIG (Lichtpunkte sichtbar)
0002000-N-WW-12V LED-Lichtleiste NIEDRIG, LED5630, warm-weiß (3000-3500°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-N-NW-12V LED-Lichtleiste NIEDRIG, LED5630, neutral-weiß (4000-5000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-N-W-12V LED-Lichtleiste NIEDRIG, LED5630, weiß (7000-8000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-N-W/WW-12V LED-Lichtleiste NIEDRIG, LED5630, weiß bis warm-weiß einstellbar, 3m Anschlusskabel, 18W p/m, 12V
0002000-N-RGB-12V LED-Lichtleiste NIEDRIG, LED5050, RGB, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V (Achtung nur mit RGB Steuerung )
0002000-N-RGBWW-12v LED-Lichtleiste NIEDRIG, RGBWW, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V (Achtung nur mit RGBWW Steuerung )
0002000-N-L-W/NW/WW LED-Lichtleiste NIEDRIG, 240LED3528, kalt/neutral/warm-weiß, 3m Anschlusskabel, 19,2W p/m
 AUFBAU-HALBRUND (Lichtpunkte sichtbar)
0002000-AH-WW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU H, LED5630, warm-weiß (3000-3500°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-AH-NW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU H, LED5630,neutral-weiß (4000-5000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-AH-W-12V LED-Lichtleiste AUFBAU H, LED5630, weiß (7000-8000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-AH-W/WW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU H, weiß bis warm-weiß einstellbar, 3m Anschlusskabel, 18W p/m, 12V
0002000-AH-RGB-12V LED-Lichtleiste AUFBAU H, LED5050, RGB, 3m Anschlusskabel,10W p/m, 12V(Achtung nur mit RGB Steuerung)
0002000-AH-RGBWW-12V  LED-Lichtleiste AUFBAU H, RGBWW, 3m Anschlusskabel,10W p/m, 12V(Achtung nur mit RGBWW Steuerung)
0002000-AH-L-W/NW/WWLED-Lichtleiste AUFBAU H, 240LED3528, kalt/neutral/warm-weiß, 3m Anschlusskabel, 19,2W p/m
 MICRO-Aufbau (Lichtpunkte sichtbar) mit 3Stk Halteklammern pro m
0002000-MA-WW-12V LED-Lichtleiste MICRO-AUFBAU, LED5630, warm-weiß (3000-3500°K),3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-MA-NW-12V LED-Lichtleiste MICRO-AUFBAU, LED5630, neutral-weiß (4000-5000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-MA-W-12V LED-Lichtleiste MICRO-AUFBAU, LED5630, weiß (7000-8000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-MA-W/WW-12V LED-Lichtleiste MICRO-AUFBAU, weiß bis warm-weiß einstellbar, 3m Anschlusskabel, 18W p/m, 12V
0002000-MA-RGB-12V LED-Lichtleiste MICRO-AUFBAU, RGB, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V (Achtung nur mit RGB Steuerung)
0002000-MA-RGBWW-12V LED-Lichtleiste  MICRO-AUFBAU,  RGBWW, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V (Achtung nur mit RGBWW Steuerung )
0002000-MA-L-W/NW/WWLED-Lichtleiste MICRO-AUFBAU, 240LED3528, kalt/neutral/warm-weiß, 3m Anschlusskabel, 19,2W p/m
 MICRO-EINBAU (Lichtpunkte sichtbar)
0002000-ME-WW-12V LED-Lichtleiste MICRO-EINBAU, LED5630, warm-weiß (3000-3500°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-ME-NW-12V LED-Lichtleiste MICRO-EINBAU, LED5630, neutral-weiß (4000-5000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-ME-W-12V LED-Lichtleiste MICRO-EINBAU, LED5630, weiß (7000-8000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-ME-W/WW-12V LED-Lichtleiste MICRO- EINBAU, weiß bis warm-weiß einstellbar, 3m Anschlusskabel, 18W p/m, 12V
0002000-ME-RGB-12V LED-Lichtleiste MICRO-EINBAU, LED5050, RGB, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V(Achtung nur mit RGB Steuerung )
0002000-ME-RGBWW-12V LED-Lichtleiste MICRO-EINBAU, RGBWW, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V(Achtung nur mit RGBWW Steuerung )
0002000-ME-L-W/NW/WWLED-Lichtleiste MICRO-EINBAU, 240LED3528, kalt/neutral/warm-weiß, 3m Anschlusskabel, 19,2W p/m
6
 EINBAU  Lichtband (Lichtpunkte nicht sichtbar/ bei RGB Lichtpunkte sichtbar)
0002000-E-WW-12V LED-Lichtleiste EINBAU, LED 2835 warm-weiß (3000-3500°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-E-NW-12V LED-Lichtleiste EINBAU, LED 2835 neutral-weiß (4000-5000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-E-W-12V  LED-Lichtleiste EINBAU, LED 2835 weiß (7000-8000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-E-W/WW-12V LED-Lichtleiste  EINBAU, weiß bis warm-weiß einstellbar, 3m Anschlusskabel, 18W p/m, 12V
0002000-E-RGB-12V LED-Lichtleiste EINBAU, LED5050, RGB, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V
0002000-E-RGBWW-12V LED-Lichtleiste  EINBAU, RGBWW, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12 (Achtung nur mit RGBWW Steuerung)
0002000-E-L-W/NW/WWLED-Lichtleiste EINBAU, 240LED3528, kalt/neutral/warm-weiß, 3m Anschlusskabel, 19,2W p/m
 AUFBAU Lichtband (Lichtpunkte nicht sichtbar/ bei RGB Lichtpunkte sichtbar) mit 3Stk Halteklammern pro m
0002000-A-WW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU, LED 2835 warm-weiß (3000-3500°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-A-NW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU, LED 2835 neutral-weiß (4000-5000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-A-W-12V LED-Lichtleiste AUFBAU, LED 2835 weiß (7000-8000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-A-W/WW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU, weiß bis warm-weiß einstellbar, 3m Anschlusskabel, 18W p/m, 12V
0002000-A-RGB-12V LED-Lichtleiste AUFBAU, LED5050, RGB, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V
0002000-A-RGBWW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU,  RGBWW, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V
0002000-A-L-W/NW/WW LED-Lichtleiste AUFBAU, 240LED3528, kalt/neutral/warm-weiß, 3m Anschlusskabel, 19,2W p/m
 45° AUFBAU Lichtband (Lichtpunkte nicht sichtbar/ bei RGB Lichtpunkte sichtbar) mit 3Stk Halteklammern pro m
0002000-45-WW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU 45°, LED 2835 warm-weiß (3000-3500°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-45-NW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU 45°, LED 2835 neutral-weiß (4000-5000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-45-W-12V LED-Lichtleiste AUFBAU 45°, LED 2835 weiß (7000-8000°K), 3m Anschlusskabel, 14,4W p/m, 12V
0002000-45-W/WW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU 45°, weiß bis warm-weiß einstellbar, 3m Anschlusskabel, 18W p/m, 12V
0002000-45-RGB-12V LED-Lichtleiste AUFBAU 45°, LED5050, RGB, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V
0002000-45-RGBWW-12V LED-Lichtleiste AUFBAU 45°, RGBWW, 3m Anschlusskabel, 10W p/m, 12V
0002000-45-L-W/NW/WW LED-Lichtleiste AUFBAU 45°, 240LED3528, kalt/neutral/warm-weiß, 3m Anschlusskabel, 19,2W p/m
Glaskantenbeleuchtung
0002100-W LED-Lichtleiste für Glaskantenbeleuchtung, weiß ( 6500° K ), 14,4W/m,12V
0002100-NW LED-Lichtleiste für Glaskantenbeleuchtung, neutral-weiß ( 4000° K ), 14,4W/m,12V
0002100-WW LED-Lichtleiste für Glaskantenbeleuchtung, warm-weiß ( 2700°K ) 14,4W/m, 12V
0002100-RGB LED-Lichtleiste für Glaskantenbeleuchtung, RGB, 10W/m, 24V
LED Lichtleiste beinhaltet Anschlusskabel, Profil, LED-Streifen, ggf. Halteklammern und ist
fertig konfektioniert. Auf Anfrage auch andere LED-Streifen mit Profilen kombinierbar.
Bei niedrigen (MICRO) Lichtleisten mit 240LED3528 LED-Streifen sind die LED-Punkte kaum sichtbar.
7